
50. МИ ПОСАДИЛ ДЕДо СИТЕН БЕЛ БОСИЛОК 

Крзj: Тиквеш, Него'11ИlНlО ЛенtI131 бр.: 250/1 
Пеела: Елица РИC'I'lова Снимена: Неготино, Тиювеш 
~oдeНla: НШЮ(ГИНlо, 1942 год. 27 rQIК'ГОМ:ВРИ 1959 ГQД. 
Мелограф. : Ал. ЛИНlИИ Мелограф.: ОК<тjе, 27.05.1964. 
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МИ ПО-СА-:-l:..ИЛ l:..E-l:..О,ЛЕ-ЛЕ,МИ по- CA-l:..ИЛ АЕ-АО! 

~ми ПО - СА -АИЛ АЕ-АО " ЛЕ-ЛЕ! СИ - ТЕН БЕЛ 60 ­ СИ - ЛОК I 

Ми посадил дедо ситеrн бел босилоlК. 
МИ се научиле, до две, до три !МОМИ, 

дО две, до 'I1ри Мами, босилоlК да КРМiЭГГ, 

босилок да (крадат, зулум да му чинат. 

Мисезаюрил дедо зад ЛРЗiсоою лерЬ, 
МИ. ги фaroил дедо, до две, ДО 'l1pИ мтЛ:и. 

Првата му вели: пушти М8!Не деДО!, 
лушти мене дедо, ВiНуюа Ке ти бида:м. 
Втората му вели: пуши мене дедо, 
Пyш'IМ мене дедо, jзе <:yrм :rюrювз. 

A1w аи Iюпо,ва, за мене D011<XВЗ. 

Тpeтa'Da му вели: пушти мене дедо, 

пу'Ill'11И мене дедо, B~a ке ти бидам. 

Забеле:шка: Иrнтеpnолациjата "леле:' се пее во cкooj 
С'11ИХ. 
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